檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市健興路1號

承辦人：莊麗明

電話：04-7112422轉203

傳真：04-7112373

電子信箱：e630003@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國106年8月31日

發文字號：府教體字第1060300191號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：會議決定(電子檔1個)(0300191A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送行政院106年8月3日第3560次會議就衛生福利部所提

「國內重要急性傳染病現況及因應」報告案之決定1份，請

查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年8月29日臺教國署學字

第1060092828號函辦理。

二、腸病毒對兒童健康威脅相當大，防治工作不能掉以輕心，

爰請貴校落實落實腸病毒防疫工作。

三、另有關校園登革熱防治、流行性腦脊髓膜炎防疫宣導及流

感疫苗接種等，請貴校提早規劃流感疫苗接種工作；開學

前後加強環境整理並落實宣導生病不上課，以降低群聚感

染機率。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學

副本：本府教育處、本府教育處幼兒教育科(含附件)、本府教育處社會教育科(含附件) 2017-08-31
15:25:13

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1060003484

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/08/31

■■■■■■■有附件